
八千代市公告第66号

八千代市総合生涯学習プラザ照明LED化(ESC0事業)業務委託に係る公募型プロポーザル

について,次のとおり公告する

令和4年11月8日

1 公募型プロポーザルに付する事項

称八千代市総合生涯学習プラザ照明LED化(ESC0事業)業務委託1名

容八千代市総合生涯学習プラザ照明LED化住SC0事業)業務委託プロ2 内

ポーザル実施要領及び要求水準書等を参照

③履行期間等

①履行期間.契約締結日の翌日から令和15年10月31日まで

② ESC0事業期間:令和5年11月1日から令和 15年10月3 1日まで

③器具更新期間:契約締結日の翌日から令和5年10月31日まで

④提案上限金額 23,045,000円(消費税及び地方消費税の額を含む

八千代市長服部友貝!

2 選考方法及び提出書類等について

企画提案審査(プロポーザル)を実施する。

1 参加資格要件

当該プロポーザルに参加することができる者は,参加申込時点で八千代市競争入札参

加資格者名簿(以下,「資格者名簿」という。)に登録されている者とし,本業務を遂行す

る能力を有する単独事業者又はグループ(複数事業者の共同)とする。グループで応募

する場合,構成事業者も資格者名癖に登録されている者であることとする

2 参加申込書の提出

提出書類参加申込書(様式3)/会社概要(様式4-1)/グループ構成表(様式

4-2)

3 企画提案書等の提出

提出書類企画提案書(様式5)/プレゼンテーション出席者一覧(様式田/ESCO

事業実績一覧(様式7)/本業務の工程(様式8)(任意様式も可)/本

業務の実施体制(様式9)/本業務に対する総合的な企画提案,設計・施

エ・維持管理・環境に関する企画提案(様式10)(任意様式も可)/提

案見積書(様式11)/事業収支計画書(様式12)

令和5年度 960,000円

令和6年度~9年度 2,305,000円/年

令和10年度~14年度 2,304,000円/年

令和15年度 1,345,000円



3 スケジューノレ

公告

現地見学申込書の提出期間

項目

現地見学会

質問書の提出期間

質問書の回答期限

参加申込書の提出期聞

令和4年11月8日(火)

企画提案書等の提出期間

令和4,年1

同年同月1

プレゼンテーション

令和4年11月22日(火)

1月14日網)から

6日 0月午後4時まで

審査結果通知

令和4年11月

同年同月24日

時期

契約締結

令和4年12月1日(木)

※日程については,本市の都合により変更となる場合がある。

令和4年12月7日ケ励から

同年同月8日(木)午後4時まで

4 公募型プロポーザルの詳細

詳細は「八千代市総合生涯学習プラザ照明LED化住SC0事業)業務委託プロポーザル実

施要領」を参照のこと。

9e U拘から

(木)午後4時まで

令和4年1

同年同月2

令和5年1月10日(火)

5 その他

住)実施要領等関係書類の配布

八千代市公式ホームページの「八千代市総合生涯学習プラザ照明 LED化伍SC0 事業)

業務委託に係る公募型プロポーザルの実施」ページよりダウンロードするとと。

②書類提出及び問合せ先

窓 ロ:八千代市教育委員会生涯学習振興課

所:〒276-0045 八千代市大和田 138番地2

話:似7-481-03四(直通)

電子メーノレ: syougakul@city. yachiyo. chiba. jp

2月

1日

令和5年1月下旬

19日絹)から

(水)午後4時まで

令和5年3月下旬

掲示期間

令和4年12河8日まで

住
電


